à Seguridade Social (parte patronal) e para financiamento dos benefícios concedidos em razão do grau de incidência de incapacidade laborativa decorrentes dos riscos ambientais do trabalho� SAT/RAT e Debcad n.º 37.354.470-7, no valor de R$ 52.308,86 (cinquenta e dois mil, trezentos e oito reais e oitenta e seis centavos), referente a contribuições a outras entidades e fundos (terceiros), quais sejam, Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação � FNDE, Instituto Nacional de Colonização e Reforma Agrária � INCRA, Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial � SENAC, Serviço Social do Comércio � SESC e Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas � SEBRAE.

[...]

destinadas  à  Seguridade  Social  (parte  patronal)  e  para 
financiamento  dos  benefícios  concedidos  em  razão  do  grau  de 
incidência  de  incapacidade  laborativa  decorrentes  dos  riscos 
ambientais  do  trabalho–  SAT/RAT  e Debcad  n.º  37.354.470­7, 
no valor de R$ 52.308,86 (cinquenta e dois mil, trezentos e oito 
reais  e  oitenta  e  seis  centavos),  referente  a  contribuições  a 
outras  entidades  e  fundos  (terceiros),  quais  sejam,  Fundo 
Nacional  de  Desenvolvimento  da  Educação  –  FNDE,  Instituto 
Nacional de Colonização e Reforma Agrária –  INCRA, Serviço